110 學年度五專聯合免試入學 網路選填登記志願

電腦統一分發 第一次公告

主旨：110學年度五專聯合免試入學分發一律採以網路選填登記志願，免試生在家長（監護

人）陪同下，請於規定時間內完成網路選填志願登記志願並確認送出。

說明：

一、 網路選填登記志願

（一） 網路選填登記志願時間：110年 7月 9日(五)10:00 起，至 110 年 7月 14日(三)12:00 止。

（二） 登記網址：https://s5.nkuht.edu.tw，選填登記志願期間系統 24小時開放使用，但截止日

110年 7月 14 日僅至 12:00 截止。

（三） 免試生就報名本校選填電機工程科與資訊工程科為志願。

二、 選填登記志願程序

（一） 免試生在家長(監護人)陪同下，於規定時間內共同完成網路填選登記志願並確定送出。

選填登記志願，經確定送出後，即不得以任何理由要求修改，請免試生在確定送出前，

務必審慎考慮。

（二） 免試生須輸入身分證統一編號（居留證號或入出境許可證統一證號）、出生年月日及自

行設定之通行碼後，登入網路選填登記志願系統，選填登記志願。

（三） 網路選填登記志願期間，於 110學年度五專聯合免試入學招生委員會網站置放「網路系

統操作手冊」供免試生下載參考使用。

三、 選填登記志願注意事項

（一） 建議免試生請勿使用手機或平板電腦登入使用本招生各系統，避免畫面資訊閱覽不完

全，以致漏登資料而影響權益；另為避免操作系統時發生錯誤，建議使用 Google Chrome

瀏覽器。

（二） 免試生首次上網選填登記志願時，須自行設定通行碼，設定完後請儲存或列印通行碼設

定表並妥善保存。通行碼切勿提供給他人使用，如果因此造成個人資料外洩或權益受損，

概由免試生自行負責。

（三） 免試生自設通行碼遺忘時，請於每日 8:30 至 16:30，檢具國民身分證、居留證或入出

境許可證影印本申請補發，以 1 次為限。

1. 通行碼補發申請表請自行上網下載(至招生委員會網站「下載專區」點選下載)。填妥

後連同國民身分證、居留證或入出境許可證影印本傳真(07-8065770)至招生委員會，

資料不齊全者恕不受理，傳真後並以電話(07-8069141)確認已收到傳真。

https://s5.nkuht.edu.tw/
https://s5.nkuht.edu.tw/110data/S5-110%E9%81%B8%E5%A1%AB%E7%99%BB%E8%A8%98%E5%BF%97%E9%A1%98%E7%B3%BB%E7%B5%B1%E6%93%8D%E4%BD%9C%E6%89%8B%E5%86%8A%E6%AD%A3%E5%BC%8F%E7%89%88.pdf
https://s5.nkuht.edu.tw/110data/S5-110%E9%81%B8%E5%A1%AB%E7%99%BB%E8%A8%98%E5%BF%97%E9%A1%98%E7%B3%BB%E7%B5%B1%E6%93%8D%E4%BD%9C%E6%89%8B%E5%86%8A%E6%AD%A3%E5%BC%8F%E7%89%88.pdf

2. 補發申請受理後至少需 30 分鐘作業時間，若因此造成免試生無法於規定時間內完

成網路選填登記志願並確定送出，一律不得要求本委員會給予補救，後果概由免試生

自行負責。

（四） 為避免網路壅塞，請儘早上網選填登記志願，逾期概不受理。選填登記志願，經確定送

出後，不得以任何理由要求修改或重新選填登記志願。

（五） 凡未於規定時間內「110 年 7 月 9 日 10:00 起至 110 年 7 月 14 日 12:00 止」上

網選填登記志願，即喪失分發機會。若免試生已上網選填登記志願並確定送出者，免試

生必須看到系統畫面出現「您已完成網路選填登記志願」訊息，並產生志願表，才算完

成網路選填登記志願程序；若未於規定時間內將志願確定送出者，亦視同未上網選填登

記志願，放棄參加分發，免試生不得異議。

（六） 免試生完成網路選填登記志願並確定送出後，系統將產生免試生所選填登記志願校科

(組)之「志願表」(含免試生基本資料及驗證條碼)，志願表為免試生完成網路選填登記

志願之重要憑證，請免試生務必下載儲存至電腦或列印並妥善保存，以免影響自身權益。

免試生申請分發結果複查時，須檢附志願表，招生委員會始予受理；未確定送出之免試

生，將無法列印志願表，即喪失申請分發結果複查之資格，請免試生特別注意。

（七） 已選志願並獲分發錄取之免試生，不得以任何理由申請改分發。

四、 分發原則

（一） 一般免試生與專案免試生一起依招生簡章分發方式規定，依據免試生分發順位之順序，

再按免試生網路選填之志願順序，及各身分別分發順序進行電腦統一分發，每位考生至

多錄取一個志願。惟專案免試生各身分別分發時，須達該科(組)一般免試生該身分別之

最低錄取標準，以外加名額在該身分別錄取。

（二） 獲分發錄取之免試生，不得以任何理由申請改分發。

五、 錄取公告與複查

（一） 網路公告錄取結果：110 年 7 月 15 日 9：00 起，在招生委員會網站公告各招生學校

各科(組)分發錄取之錄取生名單。

（二） 免試生可至招生委員會網站點選「分發結果查詢系統」查詢分發結果。若對分發結果有

疑義者，須至招生委員會官網「下載專區」下載「110 學年度五專聯合免試入學免試生

分發結果複查申請表」。填妥後連同網路選填登記志願時自行留存之「志願表」，逕傳真

（07-8065770）至本委員會辦理複查，並以電話（07-8069141）確認已收到傳真。受理

時間至 110 年 7 月 15 日 17:00 止，逾期概不受理，複查結果由招生委員會以電話

或書面方式回覆。

六、 其他事項

 本作業說明外之其餘事項，悉依 110 學年度南區五專聯合免試入學招生簡章規定辦理。

※網路選填志願登記名單：

分發順位 免試編號 免試生姓名 身分別

1 2020063 謝○恩 一般生

2 2020066 邱○元 一般生

3 2020056 劉○偉 一般生

4 2020065 江○陞 一般生

5 2020008 蔡○傑 一般生

6 2020022 周○欣 一般生

7 2020054 許○勝 一般生

8 2020009 林○彤 一般生

9 2020025 陳○廷 一般生

10 2020043 廖○佑 一般生

11 2020024 邱○均 一般生

12 2020037 侯○凱 一般生

13 2020047 周○羽 一般生

14 2020073 許○詠 一般生

15 2020030 仇○昕 一般生

16 2020050 江○廷 一般生

17 2020044 黃○誠 一般生

18 2020069 鍾○舫 一般生

19 2020032 趙○聖 一般生

分發順位 免試編號 免試生姓名 身分別

20 2020042 蔡○宸 一般生

21 2020036 蔡○哲 一般生

22 2020055 吳○遠 一般生

23 2020031 詹○翰 一般生

24 2020007 吳○之 一般生

24 2020077 楊○辰 一般生

26 2020067 林○淮 一般生

27 2020019 余○璿 一般生

28 2020068 蔡○宇 一般生

29 2020072 王○翔 一般生

29 2020014 陳○緁 一般生

31 2020035 潘○翰 一般生

32 2020041 鄭○駿 一般生

33 2020006 許○丞 一般生

34 2020023 陳○勳 一般生

35 2020018 蔡○翰 一般生

36 2020034 江○翰 一般生

37 2020028 蘇○恩 一般生

38 2020061 黃○浤 一般生

38 2020074 黃○諺 一般生

分發順位 免試編號 免試生姓名 身分別

40 2020062 黃○翰 一般生

41 2020002 蘇○智 一般生

42 2020003 林○安 一般生

43 2020020 陳○旭 一般生

44 2020052 莊○翰 一般生

45 2020070 歐○昕 一般生

46 2020011 張○緯 一般生

47 2020046 黃○澤 一般生

48 2020064 鄭○謙 一般生

49 2020045 黄○宬 一般生

50 2020005 黃○哲 一般生

51 2020051 楊○誌 一般生

51 2020016 周○安 一般生

51 2020021 林○彥 一般生

54 2020053 邱○毓 一般生

55 2020015 盧○廷 一般生

56 2020026 袁○勳 一般生

57 2020060 王○霖 一般生

58 2020012 陳○儒 一般生

59 2020039 溫○筌 一般生

分發順位 免試編號 免試生姓名 身分別

60 2020071 林○岳 一般生

61 2020001 馮○緯 一般生

62 2020029 謝○叡 一般生

63 2020038 施○均 一般生

64 2020017 江○毅 一般生

65 2020010 楊○存 一般生

66 2020048 郭○程 一般生

67 2020058 蘇○維 一般生

68 2020057 葉○毅 一般生

69 2020013 王○安 一般生

70 2020027 吳○縉 一般生

71 2020059 蔡○源 一般生

72 2020004 林○彰 一般生

73 2020075 王○妤 專案免試生(一般生)